UBM BRAZIL FEIRAS E EVENTOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 08.139.874/0001-36.
Objeto: "Participação da CDRJ na Intermodal South America 2019". Fundamento Legal: Art.
30, I, da Lei nº 13.303/2016. Autorizado em 21/02/2019 na 2333ª Reunião da Diretoria-
Executiva (DIREXE) da CDRJ. Valor deste Contrato: R$ 82.719,50 (oitenta e dois mil,
setecentos e dezenove reais e cinquenta centavos). Reserva Orçamentária: 5/2019. Rubrica
Orçamentária: 425502 - Publicidade Mercadológica. Assina pela CDRJ seu Diretor-
Presidente, Francisco Antonio de Magalhães Laranjeira, e pela UBM BRAZIL FEIRAS E
EVENTOS LTDA sua Sócia, Andrezza Bonatti.

[...]

consonância com os artigos 57, inciso II e 65 inciso I §1 da Lei 8.666/1993".
Fundamento Legal: Art. 57, II, c/c Art. 65, § 1º, todos da Lei nº 8.666/93. Autorizado
em 14/03/2019 na 2337ª Reunião da Diretoria-Executiva (DIREXE) da CDRJ. Valor deste
Termo Aditivo: R$ 661.027,35 (seiscentos e sessenta e um mil, vinte e sete reais e
trinta e cinco centavos). Reserva Orçamentária: 194/2019. Rubrica Orçamentária:
425903 - Serviços de manutenção e conservação de bens - SUPENG. Assina pela CDRJ
seu Diretor-Presidente, Francisco Antonio de Magalhães Laranjeira, e pela TOTAL
UTILITY OBRAS E ENGENHARIA EIRELI - EPP seu Sócio-Administrador, Roberto